
ZARZĄDZENIE NR 120/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 stycznia 2006 r.

w sprawie podziału środków na zadania wyłonione w I etapie otwartego konkursu 
ofert na rok 2006, realizowane z udziałem środków przeznaczonych na realizację zadań 
priorytetowych Dzielnic Miasta Krakowa oraz wskazania wydziałów i jednostek miejskich 
realizujących te zadania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104), uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
zmienionej uchwałą Nr XCVIII/988/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r., w związku  z § 15 
zarządzenia Nr 1462/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 2005 r. w sprawie: przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2006 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, z wyłączeniem zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego zmienionego zarządzeniem Nr 1623/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2005 r.
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy II Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz.1-3 załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 10.000,- zł. (słownie: dziesięć tysięcy zł.) na realizację 
powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy II 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2006 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XL/402/2005 Rady Dzielnicy II Miasta 
Krakowa z dnia 30 września 2005 r.

§ 2
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy III Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz.4-10 załącznika do niniejszego zarządzenia.



2. Środki finansowe w wysokości 34.500,- (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset zł.) na 
realizację powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy 
III (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2006 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia 
różne - rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXXIX/294/2005 Rady Dzielnicy III 
Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2005 r.

§ 3
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy VIII Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz. 11 - 12 załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 10.000,- zł. (słownie: dziesięć tysięcy zł.) na realizację 
powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Dzielnicy VIII 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2006 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XLVI/439/2005 Rady Dzielnicy VIII Miasta 
Krakowa z dnia 31 sierpnia 2005 r.

§ 4
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy IX Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz. 13 - 14 załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 8.000,- zł (słownie: osiem tysięcy złotych) na realizację 
powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Dzielnicy IX 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2006 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXXIX/229/2005 Rady Dzielnicy IX Miasta 
Krakowa z dnia 26 lipca 2005 r.

§ 5
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy X Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz. 15 - 16 załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych) na realizację 
powyższego projektu znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Dzielnicy X (zadania 
priorytetowe dzielnic) na rok 2006 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne - rezerwy 
ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr LXIV/451/2005 Rady Dzielnicy X Miasta Krakowa      
z dnia 30 sierpnia 2005 r.

§ 6
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy XII Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz. 17 – 21 załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 14.900,- zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset złotych) 
na realizację powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym 
Dzielnicy XII (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2006 w dziale 758, rozdziale 75818 
rozliczenia różne - rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XLVI/480/2005 Rady 
Dzielnicy XII Miasta Krakowa z dnia 13 września 2005 r.



§ 7
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy XV Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz. 22 - 23 załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 6.000,- zł (słownie: sześć tysięcy złotych) na realizację 
powyższego projektu znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy XV 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXXVI/204/2005 Rady Dzielnicy XV Miasta 
Krakowa z dnia 29 września 2005 r.

§ 8
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy XVI Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz. 24 – 26 załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 8.400,-zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych) na 
realizację powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Dzielnicy 
XVI (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2006 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia 
różne - rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XL/247/2005 Rady Dzielnicy XVI 
Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2005 r.

§ 9
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektu 

wyłonionego w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2006 dla Dzielnicy XVII Miasta 
Krakowa – zgodnie z poz. 27 załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 3.000,- zł (słownie: trzy tysiące złotych) na realizację 
powyższego projektu znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy XVII 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2006 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXXVII/241/2005 Rady Dzielnicy XVII 
Miasta Krakowa z dnia 25 sierpnia 2005 r.

§ 10
Realizację poszczególnych zadań powierza się odpowiednio wydziałom i jednostkom 

miejskim wymienionym w kolumnie "jednostka realizująca" załącznika do niniejszego zarządzenia.

1. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z pozycjami nr 1, 2, 3, 8, 
9, 10, 12, 23 i 25 załącznika do niniejszego zarządzenia, podpisania umów i ewentualnych 
aneksów, zobowiązany jest Jacek Ma tuszek - Dyrektor Wydziału Edukacji.

2. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z pozycjami nr 4, 5 i 24 
załącznika do niniejszego zarządzenia, podpisania umów i ewentualnych aneksów, 
zobowiązana jest Krystyna Kollbek–Myszka - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych. 

3. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z pozycjami nr 6, 7, 11, 
14, 15, 16, 17, 22, 26 i 27 załącznika do niniejszego zarządzenia, podpisania umów 
i ewentualnych aneksów, zobowiązana jest Józefa Grodecka - Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.



4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z pozycjami nr 13, 18, 19, 
20 i 21 załącznika do niniejszego zarządzenia, podpisania umów i ewentualnych aneksów, 
zobowiązany jest Stanisław Dziedzic- Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 11
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


